ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПО  ЖИЛИЩНОМУ
И  СТРОИТЕЛЬНОМУ  НАДЗОРУ

450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина, 28

БАIц'КОРТОСТАН  РЕС1Т9БЛИКАЬЫ  НЫ  ц
ТОРЛА'К  ЬдМ  ТООЛАШ
КУ  ЭТЕУЕ  БУЙЫНСА
ДОУЛдТ  КОМИТЕТЫ

450059, ефе, Ст. Халтурин  урамы, 28

ПРИКАЗ

«26» ноябрь  2018 й. 	№  1910 	«26» ноября  2018 г.

О  переоформлении  лицензии
на  осуществление  предпринимательской  деятельности  по

управлению  многоквартирными  домами

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  4 мая  2011 года  №  99-ФЗ
«О  лицензировании  отдельных  видов  деятельности», постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28 октября  2014 года  №  1110
«О  лицензировании  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными 	домами», 	административным 	регламентом
Государственного  комитета  Республики  Башкортостан  по  жилищному  и
строительному  надзору  по  предоставлению  государственной  услуги  по
лицензированию  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными  домами, утвержденным  приказом  Государственного
комитета  Республики  Башкортостан  по  жилищному  и  строительному  надзору
от  15 января  2015 года  №  44 ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Переоформить  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами, выданную
Государственным  комитетом  Республики  Башкортостан  по  жилищному  и
строительному  надзору, в  связи  с  изменением  наименования  управляющей
организации, на  основании  представленного  заявления  следующей
организации:
- Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Поляна  Сервис»
(сокращенное  наименование : ООО  «Поляна  Сервис»); ОГРН  1150280038270;
ИНН  0258950293; место  нахождения: Республика  Башкортостан,
Благовещенский  район, регистрационный  номер  лицензии  - №000416, дата
регистрации  лицензии  - 10.06.2016 г, регистрационный  номер  бланка  -
000617).

2. Отделу  лицензирования  и  методологии  лицензионного  контроля
внести  соответствующие  изменения  в  реестр  лицензий  Республики
Башкортостан

2.1. внести  соответствующие  изменения  в  реестр  лицензий  Республики
Башкортостан;

Уфа, 2018. Тиром  2000 зю. Заказ№  №  181136"С". КП  РБ  Изтасльпво  пМхр  пгiагип.

Х99800

2.2. выдать  вышеуказанной  организации  в  установленном  порядке
лицензию  на  осуществление  предпринимательской  деятельности  по
управлению  многоквартирными  домами.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Председатель
	 И.М. Шафиков

Согласовано:

Первый  заместитель  председателя 	 =- 	А.Н. Крылов

Начальник  отдела  лицензирования
и  методологии  лицензионного  контроля
	ц,/ Р.Н. Десяткин

Начальника  правового  отдела
	 С.А. Исламова

26.11.2018 г.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006